HIGH PERFORMANCE RIFLESCOPE

1.5-9x24

Model

Zoom

Srednica obiektywu

Odlegtos¢ zrenicy wyjsciowej

Srednica zrenicy wyjéciowej

Regulacja dioptrii
Pole widzenia
Transmisja Swiatta
Klik regulacji
Zakres regulacji

Ustawienie paralaksy

Szybkie dostosowanie ostrosci

Gaz wypetniajacy
Temperatura pracy
Siatka celownicza
Powlekanie soczewek
Srednica tubusu
Wymiary

Waga netto

infoehaasoptics.com
haasoptics.com

1.5-9x24

6x

24mm

100mm

2.66mm

+/-2

30m-5m / 100 metréow
90%

0.25 MOA

45 MOA

100 jardow (91.4m)

tak

azot

-25°C/ +55°C

trawione szkto, SFP, podswietlana czerwona kropka
petne, wielowarstwowe
30mm

260x60x72mm

4709
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